АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

05 июня 2017 г.                                                                                    № 362

                                                                                                       Экз.__

О      внесении     изменений     в постановление Администрации
района от 29.11.2016 № 773«Об организации подвоза учащихся образова-
тельных учреждений муниципального образования «Инзенский район»

школьными автобусами в 2016-2017 учебном году»

          В связи с заменой школьных автобусов МКОУ Забалуйская СШ, МКОУ

Тияпинская СШ, МБОУ Инзенская СШ №2;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации района от 29.11.2016  № 773

«Об организации подвоза учащихся образовательных учреждений муниципаль-

ного образования «Инзенский район» школьными автобусами в 2016-2017

учебном году» следующие изменения:

  1.1. изложив приложения №1 и №2 в новой редакции (прилагаются).

          2. Настоящее   постановление  вступает  в  силу  со дня его официального

опубликования.

Главы Администрации  района                                                        А.И. Макаров

Тимофеева М.М.

2-53-90

аи2

Приложение №1

к постановлению

Администрация

района

от 05.06.2017 № 362

Перечень школьных  автобусных маршрутов на территории   муниципального образования

«Инзенский район» для подвоза учащихся образовательных организаций к месту обучения в

2016-2017 учебном году

№

 м
ар

ш
р
у
та

Наиме-

нова-

ние

началь

ного

пункта

Наим

ено-

вание

конеч

неч-

ного

пунк-

та

Расстоя-

ние, км

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 у

ч
ащ

и
х
ся

  От-

прав-

ление

При-

бытие

Марка,

год вы-

пуска

школьно-

го авто-

буса,  ко-

личество

мест для

учащихся

  Ф.И.О. директора

школы, телефон,  ад-

рес МОУ, которое

осуществляет пере-

возки школьным ав-

тобусом

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

с. Ар-

гаш

Трус

лей-

ская

СШ

15 17 1

рейс:

7-30

2

рейс:

14-30

8-10

15-10

ПАЗ

32053-70,

2013 г.в.,

22 места

МБОУ  Труслейская

СШ,

Мазанова Н.Ю.,

433010, с. Труслейка,

ул. Луговая , д.101, т-

н: 63-1-90

2   с. Па-

латово

 Ва-

лгус-

ская

СШ

име-

ни

И.М.

Мар-

фина

6 4 1

рейс:

8-15

2

рейс:

15-15

 8-50

15-50

ПАЗ

32053-70,

2011 г.в.,

22 места

МКОУ  Валгусская

СШ имени И.М. Мар-

фина,

Чернухин  А.И.,

433012,с. Валгуссы,

пер. Большой, д.4, т-н:

69-1-27

3  с. Пер-

вомай-

ское

 Ва-

лгус-

ская

СШ

име-

ни

И.М.

Мар-

фина

25 6 1

рейс:

7-00

2

рейс:

14-00

 8-10

15-10

ПАЗ

32053-70,

2011 г.в.,

22 места

МКОУ  Валгусская

СШ имени И.М. Мар-

фина,

Чернухин  А.И.,

433012,с. Валгуссы,

пер. Большой, д.4, т-н:

69-1-27

4  с. Ак-

саур

 Тия-

пин-

ская

СШ

10,7 11 1

рейс:

8-15

2

рейс:

8-40

3

рейс:

 8-40

8-55

14-55

15-10

ГАЗ

322121,

2009 г.в.,

11 мест

МКОУ    Тияпинская

СШ,

Сафронов В.Н.,

433014,с. Тияпино, ул.

Школьная, д.4, т-н:

74-6-49

14-35

4

рейс:

14-55

5 с. Б-

Шува-

тово

 Тия-

пин-

ская

СШ

7,8 9 1

рейс:

8-00

2

рейс:

15-10

 8-15

15-25

ГАЗ

322121,

2009 г.в.,

11 мест

МКОУ    Тияпинская

СШ,

Сафронов В.Н.,

433014,с. Тияпино, ул.

Школьная, д.4, т-н:

74-6-49

6 с.Чума

кино

Кор-

жев-

ская

СШ

4,5 14 1

рейс:

7-15

2

рейс:

14-00

 7-30

14-15

ПАЗ

32053-70,

2013 г.в.,

22 места

МКОУ    Коржевская

СШ,

Одинокова Н.В.,

433021,с.Коржевка,

ул. Школьная, д.1, т-

н: 77-5-55

7  с. Дра-

кино

 Кор-

Кор-

жев-

ская

СШ

7 1 1

рейс:

6-40

2

рейс:

14-30

 7-10

15-00

ПАЗ

32053-70,

2013 г.в.,

22 места

МКОУ    Коржевская

СШ,

Одинокова Н.В.,

433021,с.Коржевка,

ул. Школьная, д.1, т-

н: 77-5-55

8 с.Шлем

асс

Чам-

зин-

ская

СШ

име-

ни

И.А.

Хур-

тина

8,5 12 1

рейс:

7-30

2

рейс:

12-20

 7-50

12-50

ПАЗ

32053,

2009,  г.в.,

22 места

МКОУ   Чамзинская

СШ,

 Цыганова Л.М.,

433024,с.  Чамзинка,

ул. Школьная, д.1, т-

н: 60-2-19

9 с.Коно

плянка

Чам-

зин-

ская

СШ

име-

ни

И.А.

Хур-

тина

3,1 7 1

рейс:

8-10

2

рейс:

13-35

 8-20

13-45

ПАЗ

32053,

2009,  г.в.,

22 места

МКОУ   Чамзинская

СШ,

Цыганова Л.М.,

433024,с.  Чамзинка,

ул. Школьная, д.1, т-

н: 60-2-19

10 д. Ека-

тери-

новка

Заба-

луй-

ская

СШ

7,9 24 2

рейс:

7-05

3

рейс:

7-25

4

рейс:

13-30

5

7-25

7-50

13-50

14-10

ПАЗ

32053-70,

2016 г.в.,

22 места

МКОУ  Забалуйская

СШ,

Романова  В.А.,

433001,с.Забалуйка,

ул.Советская , д.21, т-

н: 69-1-27

рейс:

13-50

11 с. Анд-

рия-

новка

Пан-

цирев

рев-

ская

СШ

4,2 9 1

рейс:

7-45

2

рейс:

14-20

 8-00

14-35

 Fiate-

Ducato,

2009 г.в.,

11 мест

МКОУ Панциревская

СШ, Кожевников

С.Ю., 433005, с. Пан-

циревка, ул. Цен-

тральный микрорай-

он, д.21, т-н:62-1-85

12 с. Бо-

яркино

Репь-

евска

я ОШ

3,1 10 1

рейс:

8-16

2

рейс:

14-56

8-26

15-12

Fiate-

Ducato,

2009 г.в.,

11 мест

МКОУ Репьевская

ОШ, Казармина Т.И.,

433004, с. Репьевка,

ул. Советская, д.8, т-н:

66-1-85

13 с. Меж-

Меж-

дуре-

чье

Репь-

евска

я ОШ

4,6 2 1

рейс:

7-55

2

рейс:

14-38

8-14

14-54

Fiate-

Ducato,

2009 г.в.,

11 мест

МКОУ Репьевская

ОШ, Казармина Т.И.,

433004, с. Репьевка,

ул. Советская, д.8, т-н:

66-1-85

14 с. Че-

ремуш-

ки

Под-

дуб-

нов-

ская

СШ

3,1 11 1

рейс:

8-10

2

рейс:

14-30

8-30

14-50

Fiate-

Ducato,

2009 г.в.,

11 мест

МКОУ Поддубнов-

ская СШ, Смолкин

И.В., 433007, с. Под-

дубное, пер. Школь-

ный, д.13, т-н: 72-2-14

15 с. Ари-

стовка

Под-

дуб-

нов-

ская

СШ

21 16 1

рейс:

7-00

2

рейс:

13-40

7-50

14-30

ПАЗ

32053-70,

2012 г.в.,

22 места

МКОУ Поддубнов-

ская СШ, Смолкин

И.В., 433007, с. Под-

дубное, пер. Школь-

ный, д.13, т-н: 72-2-14

16 с. Б.

Озимки

Ин-

зен-

ская

СШ

№2

им.

П.И.

Бо-

дина

18,5 25 1

рейс:

6-25

2

рейс:

7-53

3

рейс:

12-50

4

рейс:

13-50

7-50

8-25

13-45

14-40

ПАЗ

32053,

2009,  г.в.,

22 места

МБОУ Инзенская СШ

№2 им. П.И. Бодина,

Шкунова И.К.,

433010, г. Инза, ул.

Ломоносова, 9, т-н: 2-

72-87

17 с. Тро-

ицкое

Ин-

зен-

ская

СШ

№3

име-

ни

Д.П.

Озно

би-

шина

4 42 1

рейс:

7-30

2

рейс:

7-45

3

рейс:

13-10

4

рейс:

13-55

7-45

8-05

13-25

14-10

ПАЗ

32053-70,

2012г.в.,2

2 места

МКОУ Инзенская СШ

№3, Яковлев С.А.,

433012, г. Инза, ул.

Санаторная, д.34, т-н:

2-62-79

18 с. Крас-

Крас-

ная

Сосна

Некл

юдов

ская

ОШ

13 5 1

рейс:

7-25

2

рейс:

11-30

7-50

12-15

УАЗ

22069,

2008 г.в.,

8 мест

МКОУ Неклюдовская

ОШ, Конькова С.Ю.,

433041, п. Неклюдов-

ский, ул. Лесная, д.16,

т-н: 67-4-10

19 с. Ре-

пьевка

Под-

дуб-

нов-

ская

СШ

17 3 1

рейс:

07-30

2

рейс:

13-30

07-55

14-00

Fiate-

Ducato,

2009 г.в.,

11 мест

МКОУ Поддубнов-

ская СШ, Смолкин

И.В., 433007, с. Под-

дубное, пер. Школь-

ный, д.13, т-н: 72-2-14

20 с. Ду-

бенки

Ин-

зен-

ская

СШ

№3

име-

ни

Д.П.

Озно

би-

шина

4 4 1

рейс:

8-05

2

рейс:

13-25

8-20

13-55

ПАЗ

32053-70,

2012г.в.,2

2 места

МКОУ Инзенская СШ

№3 имени Д.П. Озно-

бишина, Яковлев

С.А., 433012, г. Инза,

ул. Санаторная, д.34,

т-н: 2-62-79

 Итого:  181 232

Приложение №2

к постановлению

Администрации

района

от 05.06.2017 № 2017

Лимиты расходов ГСМ  школьных автобусов для организации подвоза учащих-

ся образовательных организаций муниципального образования «Инзенский

район» в 2016-2017 учебном году

№

 м
ар

ш
р
у
та

Наимено-

вание

начально-

го пункта

Наимено-

вание ко-

нечного

пункта

Р
ас

ст
о
я
н

и
е,

 к
м

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 у

ч
ащ

и
х
ся

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 р

ей
со

в

 О
б

щ
ее

 к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

м
 в

м
ес

я
ц

П
о
тр

еб
н

о
ст

ь

в

то

п
л
и

в
е

в
 м

ес
я
ц

 п
о
 л

ет
н

и
м

 н
о

р
-

м
ам

 (
с

м
ая

 п
о

 с
ен

тя
б

р
ь
)

л
.

П
о
тр

еб
н

о
ст

ь
 в

 т
о
п

л
и

в
е

в
 м

ес
я
ц

 с
 у

ч
ет

о
м

 б
ез

д
о
-

р
о
ж

ь
я
 (

ап
р
ел

ь
,
о

к
тя

б
р
ь)

л
.

П
о

тр
еб

н
о

ст
ь

в
 т

о
п

л
и

в
е

м
ес

я
ц

 п
о

 з
и

м
н

и
м

 н
о

р
м

ам

(с
 н

о
я
б

р
я
 п

о
 м

ар
т)

 л
.

марка,

год вы-

пуска

школь-

ного ав-

тобуса,

количе-

ство мест

для уча-

щихся

Н
о
р

м
а

р
ас

х
о
д

о
в
 т

о
п

л
и

-

в
а

(н
а

1
0
0
 к

м
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10        11 12

1  с. Ар-

гаш

Труслей-

ская СШ

15 17 2

1500 909 977,

1

2499,

75

ПАЗ

32053-70,

2013 г.в.,

22 места

30,3;

32,57;

33,33  А-

92

2   с. Пала-

тово

 Валгус-

ская СШ

имени

И.М.

Марфина

6 4 2

1306 831,14 893,

04

2284,

85

ПАЗ

32053-70,

2011 г.в.,

22 места

31,82;

34,19;

34,99  А-

92

3  с. Пер-

вомай-

ское

 Валгус-

ская СШ

имени

И.М.

Марфина

25 6 2 2548 1621,55 1742

,32

4457,

73

ПАЗ

32053-70,

2011 г.в.,

22 места

31,82;

34,19;

34,99  А-

92

4  с. Аксаур  Тияпин-

ская СШ

10,

7

11 4 1113 394,89 424,

05

1085,

7

 ГАЗ

322121,

2009 г.в.,

11 мест

17,74;

19,05;

19,51  А-

92

5 с. Б-

Шуватово

 Тияпин-

ская СШ

7,8 9 2 1371 486,43 522,

35

1337,

41

ГАЗ

322121,

2009 г.в.,

11 мест

17,74;

19,05;

19,51  А-

92

6 с. Чума-

кино

Коржев-

ская СШ

4,5 14 2 728 441 474,

2

1213,

2

ПАЗ

32053-70,

2013 г.в.,

22 места

30,3;

32,57;

33,33  А-

92

7  с. Дра-

кино

 Коржев-

ская СШ

7 1 2 1168 707,8 760,

84

1946,

5

ПАЗ

32053-70,

2013 г.в.,

30,3;

32,57;

33,33  А-

22 места 92

8 с. Шле-

масс

Чамзин-

ская СШ

имени

И.А. Хур-

тина

8,5 12 2 1352 860,41 924,

50

2365,

32

ПАЗ

32053,

2009,

г.в., 22

места

31,82;

34,19;

34,99  А-

92

9 с. Коноп-

лянка

Чамзин-

ская СШ

имени

И.А. Хур-

тина

3,1 7 2 323 205,56 220,

87

565,0

99

ПАЗ

32053,

2009,

г.в., 22

места

31,82;

34,19;

34,99  А-

92

10 д. Екате-

риновка

Забалуй-

ская СШ

7,9 24 4 1690 1024,14 1537

,7

3926,

27

ПАЗ

32053-70,

2016 г.в.,

22 места

30,3;

32,57;

33,33  А-

92

11 с. Андри-

яновка

Панцирев-

ская СШ

4,2 9 2 696,8 132,11 141,

59

361,9

9

 Fiate-

Ducato,

2009 г.в.,

11 мест

9,48;

10,16;

10,39

дизтоп-

ливо

12 с. Бояр-

кино

Репьев-

ская ОШ

3,1 10 4 645 122,29 131,

06

355,0

8

Fiate-

Ducato,

2009 г.в.,

11 мест

9,48;

10,16;

10,39

дизтоп-

ливо

13 с. Меж-

дуречье

Репьев-

ская ОШ

4,6 2 2 526,4 99,81 106,

96

273,4

6

Fiate-

Ducato,

2009 г.в.,

11 мест

9,48;

10,16;

10,39

дизтоп-

ливо

14 с. Чере-

мушки

Поддуб-

новская

СШ

3,1 11 2 372 70,53 75,5

9

193,2

5

Fiate-

Ducato,

2009 г.в.,

11 мест

9,48;

10,16;

10,39

дизтоп-

ливо

15 с. Ари-

стовка

Поддуб-

новская

СШ

14 16 2 1896 1148,9 1235

,0

3159,

7

ПАЗ

32053-70,

2012 г.в.,

22 места

30,3;

32,57;

33,33  А-

92

16 с.Б.

Озимки

Инзенская

СШ №2

им. П.И.

Бодина

18,

5

25 4 3700 2354,68 2530

,06

6473,

15

ПАЗ

32053,

2009,

г.в., 22

места

31,82;

34,19;

34,99  А-

92

17 с. Троиц-

кое

Инзенская

СШ №3

имени

Д.П.

Озноби-

шина

4 42 2 972 589,03 633,

16

1619,

84

ПАЗ

32053-70,

2012г.в.,

22 места

30,3;

32,57;

33,33  А-

92

18 с. Крас-

ная Сосна

Неклю-

довская

ОШ

13 5 2 1802 635,75 683,

32

1747,

94

УАЗ

22069,

2008 г.в.,

8 мест

17,64;

18,96;

19,40 А -

92

19 с. Репьев-

ка

Поддуб-

новская

СШ

17 3 2 2172

411,81

441,

35

1128,

35

Fiate-

Ducato,

2009 г.в.,

11 мест

9,48;

10,16;

10,39

дизтоп-

ливо

20 с. Дубен-

ки

Инзенская

СШ №3

имени

Д.П.

Озноби-

шина

4 4 2 394 238,76 256,

65

656,6

0

ПАЗ

32053-70,

2012г.в.,

22 места

30,3;

32,57;

33,33  А-

92

 181

23

2

48 26275

,2

  В том числе, литров   А-92  12449,04

1381

2,16

3533

9,059

  В  том числе, литров    диз-

топ-

ливо

 836,55

896,

55

2312,

13

  Сумма в ценах на 01.09.2016 г.

(36 руб.)

  А-92

448.165,1

4

497.

237,

76

1.272

.206,

124

  Сумма в ценах на 01.09.2016 г.

(36 руб.)

  диз-

топ-

ливо

30.115,80

32.2

75,8

0

83.23

6,68

478.281,2

4

529.

513,

56

1.355

.442,

804

 Всего:

2.363.237,604руб.